

---

## **PACHET ARTICOLE DE CURATENIE**

I.D.: 80435428

---

Data publicarii 30.03.23

Coduri CPV 39830000-9

---

Pretul estimativ: 1.170,86 RON - 1.170,86 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DE CURATENIE : denumire um cantitate pret\_unitar valoare CIF 500ML BUC 4 7,57 30,28 FINISH TABLETE 80BUC/SET BUC 4 49,70 198,80 FOLIE ALUMINIU 44CM 150M 7492 BUC 1 64,70 64,70 RIVEX PARCHET 4L BUC 4 52,84 211,36 NUFAR MOBILA 500ML BUC 1 12,00 12,00 HARTIE IGIENICA ROLA ALBA JUMBO 2STR/19CM BUC 156 3,87 603,72 MANUSI NITRIL BLACK M SET 2 25,00 50,00

---